
入 札 名

納 入 期 限

納 入 場 所

所　　在　　地 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 価格点 技術点 総合評価点 結　　果

長崎県長崎市金屋町2番6号 99,380,000円 82.2点 486.9点 569.1点

愛知県名古屋市東区葵一丁目16番38号 132,000,000円 10.7点 558.7点 569.4点 落札

※技術点の内訳は、別紙をご覧ください。

代表取締役　石橋　圭介

代表取締役　伊豫田　至

オフィスメーション株式会社

株式会社ナイス

長崎県精神医療センター医療情報システム調達

令和4年3月31日

代表者

入札方式

長崎県精神医療センター　長崎県大村市西部町1575番地2

商号又は名称

総合評価一般競争入札

令和3年8月10日  13時30分

長崎県精神医療センター2階講堂

150,546,000円

（136,860,000円）（入札書比較価格）

予定価格

入　札　結　果　一　覧　表

入札執行機関 長崎県精神医療センター

入札執行場所

入札執行日時



別紙

入 札 名

納 入 期 限

納 入 場 所

1 2 3 4 5 6

非機能
要件

電子カル
テ・オー
ダリング
システム

看護支
援システ
ム

医事会
計システ
ム

栄養管
理システ
ム

診療
データ
ウェアハ
ウス

30点 150点 100点 80点 10点 30点 400点 20点 30点 30点 30点 30点 40点 20点 200点 600点

29.9 132.6 88.0 77.8 9.6 30.0 367.9 13.0 20.6 20.6 22.0 2.8 28.0 12.0 119.0 486.9

29.9 145.3 97.2 77.7 9.6 30.0 389.7 17.0 26.8 25.2 25.2 26.8 32.0 16.0 169.0 558.7

記述式
回答方

式の技術
点

(合計)

商号又は名称

総　合　評　価　落　札　方　式　技　術　点　内　訳　表

長崎県精神医療センター医療情報システム調達

令和4年3月31日

長崎県精神医療センター　長崎県大村市西部町1575番地2

記述式回答方式

技術点
(合計)

オフィスメーション株式会社

株式会社ナイス

択一式
回答方

式の技術
点

(合計)

患者サー
ビスの向
上

医療安
全の向上

択一式回答方式

導入時の
サポート

稼働後の
サポート

業務の効
率化

経営基
盤の確立

現状機
能の維持


